
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE  
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier  

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046  

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264  

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 

Protocollo n.11339                                            Roncade, 08/10/2021 

 

 

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE  

AGLI ATTI  

ALL'ALBO ON LINE 

 

 Oggetto: Indizione Elezione Organi Collegiali di durata annuale a.s. 2021/2022  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA l’O.M. n.215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata da successive OO.MM. n.267 del 

4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in 

materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

 

VISTO il D.Lvo 297 del 16/04/1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento degli 

organi collegiali della scuola; 

 

VISTA la procedura semplificata per l’elezione delle componenti annuali degli organi collegiali 

prevista dagli artt. 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991; 

 

VISTA la Nota Ministeriale n. 17681 del 2-10-2020 recanti disposizioni in materia di elezioni 

degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica;  

 

DECRETA 

 

Le elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale, il giorno LUNEDÌ 25 

OTTOBRE 2021 per la Scuola dell’Infanzia; il giorno MARTEDÌ 26 OTTOBRE 2021 per la 

Scuola Primaria; il giorno MERCOLEDÌ 27 OTTOBRE 2021 per la Scuola Secondaria di I grado.  

Si allega Nota Ministeriale n. 17681 del 2-10-2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Anna Maria Vecchio 
                 Firma autografa omessa ai sensi  
                          dell’art.3 del D.lgs. n.39/1993 

  

TVIC875005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011339 - 08/10/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I

http://www.icroncade.edu.it/

